[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL 052/2017
OBJETO: Registro de Preço para Aquisição de Insumos para Usina de Asfalto – Secretaria Municipal de Obras.
EMPRESA CLASSIFICADA:

ICCILA – Industria, Comércio e Construções Ibagé Ltda. – Estrela - RS
Ata RP Nº 003/2018
Itens: 05 – R$ 70,50; 06 – R$ 70,50; 07 – R$ 87,50 (Valor Unitário)
Sant’Ana do Livramento, 02 de janeiro de 2018.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos